
 
 

Technický list 14.01 Značkovací sprej 
. 

 

Výrobek  Speciální nástřiková barva pro značení všeho druhu - vedení ing. sítí, 
vytyčování pro zemní práce, značení napadených stromů a mnoho 
dalších. Sytá a velmi jasná neprůsvitná barva vhodná na dřevo, kov, 
beton, asfalt, kámen, zeminu aj. Odolná proti oděru, vodě, běžné stavební 
chemii a povětrnostním vlivům. 
 

Vlastnosti  þ Rychle zasychá 
þ Jasná barva  
þ Na vlhky i mokrý podklad 
 

Použití  - Značení vedení inženýrských sítí 
- Trasování řezů pro výkopy v komunikacích 
- Značení napadených stromů pro prořez 
 

Balení  Aerosolový sprej 400 ml 
Barva  Neuvedeno    

      
Technické údaje      

Základ  - neuveden 
Konzistence  - aerosol  

Hustota  g/cm3 (g/ml) neuvedena   
Teplota při aplikaci  °C + 5 / + 40   

Tepelná odolnost při přepravě  °C - 15 (při přepravě)  
Rychlost nanášení  g/min neuvádí se   

Stékavost  mm neuvádí se   
Agresivita k podkladu  - neagresivní   

Skladovatelnost  měsíce 36 (při teplotách od +5°C do +25°C, chránit 
před přímým slunečním zářením!) 

Vzdálenost při aplikaci  mm 200 – 250  
   

Pokyny  Před upotřebením protřepejte. Stříkejte ze vzdálenosti cca 20 cm. Dóza je 
multipoziční, lze ji držet při aplikaci dnem dolů i vzhůru. Používat při okolní 
teplotě vzduchu do 40°C. V závislosti na hustotě provozu je barva dobře 
čitelná cca 3-4 týdny. Po uplynutí této doby se začne z podkladu vytrácet.  
Pokud byla barva aplikována na mokrý podklad, je tato doba kratší. 

Čištění  Ruce: voda a mýdlo ihned po aplikaci, reparační krém na ruce 
Bezpečnost  Viz «Bezpečnostní list 14.01» 

    
Aktualizace 

 
 Aktualizováno dne:  Vyhotoveno dne: 23.06.2010 

Výrobek je v záruční době konformní se specifikací. Uvedené informace jsou založeny na objektivním testování 
a naší zkušenosti. V žádném případě neručíme nad rámec uvedených informací. Uvedené informace jsou 
výsledkem našich testů a zkušeností, jsou však všeobecné povahy a neobsahují záruky. Každý uživatel je 
povinen se přesvědčit o vhodnosti použití vlastními zkouškami. 

    
 


